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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27815901F

2. Data e Regjistrimit 15/04/2022
3. Emri i Subjektit Tekno Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber  Xiber XIBER HANE Xiber, Rruga Mocej, nr.2, 
godina me nr.pasurie 2, Njesia Administrative Xiber, Fshati 
Xiber Hane, Bashkia Klos, Qarku Diber 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime, germime, ndertime civile dhe 

industriale,rikonstruksione  dhe mirembajtje godinash 
,veshje fasadash,punime  druri,plastike,duralumini,metalike  
etj.Ndertime rrugesh mbikalime,punime nentokesore,ura dhe 
vepra arti,tunele,ujesjellesa.  Ndertim banesa me skela deri e 
mbi tete kale.  Ndertim rruge, punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimeve  ne rruge, ndertime mbi shtresa rrugore. 
Ndertime vepra arti publike e private, deri e mbi dhjete 
metra. Ndertim ujesjellesa e kanalizime, impiante vaditje etj. 
Ndertime ne  fushen e investimeve elektrike kategorite:NP-1, 
NP-2, NP-11 B, NS8, NS 11 B.. Pastrim  i siperfaqeve  
urbane. Grumbullim e tregetim , import , eksport,  i mbetjeve 
metalike e skapeve te cdo lloji. Import export dhe tregetim 
me shumice e pakice  i makinave te te cdo lloji. Dhenje e 
marrje objektesh ( prona ) me qera. Transport mallra per vete 
e te trete. Transport udhetaresh me mjete le veta e te treteve. 
Studimin, projcktimin. zhvillirnin, zbatimin, montim, 
montim shitjc, asistcnce tcknikc c mirembaitjcn e 
makinerive, prototipeve, pajisjeve e sistemet teknologjike,  
aksesoret ose komponentet e tyre, per industrine; 
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promovimin dhe tregtimin e aseteve te referuar ne zerat e 
meparshem, te prodhimit te vet dhe/ose te paleve te treta. 
Ndertimi i  pjeseve mekanike ne pergjithesi, perpunimi 
mekanik  per vete dhe per llogari te paleve te treta. Lyerje 
me boje dhe lyerje me pluhur per vete dhe per llogari te 
paleve te treta; Ndertimi, montimi, mirembajtje,  riparimi,  
projektimi, ruajtja,  restaurimi , blerja dhe shitjen e anijeve 
dhe Yachtve te te gjitha llojeve. per vete, dhe per llogari te te 
treteve, te regjistruar ose jo ne rregjistrat e sektorit publik,   
dhe lmpiantet, komponentet, pajisjet, mobiljet, arredimet, 
motors detare, karroca, gomone, pajisje detare,  si dhe 
projektimin,   prodhimin   dhe montimin e produkteve, 
vetroresina te bera me kallepe per cdo aplikim; si  pjese e 
aktiviteteve le siperpermendura,  sboqeria mund ti! marre 
pjesi! ne tendera dhe kontrata publike ose private, tregjet 
kornbetare  vendet e huaja dhe mund te rnarrin persiper 
kontrata prokurimi ose nenkontraktimi, publike dhe private, 
edhe nepermjet teknikeve dhe konsulenteve te cilel ata 
mbajne pozicionet e menaxhimit te shesheve ose punimeve,  
qe kane te bejne me projektimin  dhe ekzekutimin   e 
punimeve te cdo lloji. Blerjen, shitjen, kembimin, 
menaxhimin e pasurive  te paluajtshme te cdo lloji 
destinacioni dhe gjithashtu blerjen, ushtrimin dhe kalimin e 
pronesise  si te drejtave reale, kryerjen e punimeve ndertimi 
civile te cdo lloji, per llogarine e vet, administratat publike, 
organizatat dhe individet private, me menaxhim  te 
drejtperdrejte, me dhenien e kontratave paleve te treta, me 
marrjen e kontratave nga palet e treta, me vepra, nder te tjera 
per te ndertuar, rinovuar, riparuar, restauruar, 
rindertuar,qendra tregtare, industriale, bujqesore dhe 
ushtarake, dhe, ne vecanti, ndertesat, komplekset turistike 
dhe hotele, restorante dhe klube nate, fabrika industriale, 
ndertesa per bujqesi dhe kapanone. Zbatimin, me kusht qe te 
lirohen masat e percaktuara autorizimet, nen ndarjet dhe 
punimet perkatese te urbanizimit. Blerjen ne pronesi te plote 
te parcelave ndertimore, si dhe dhe siperfaqes pikerisht, per 
t'i realizuar ato banesa te destinuara per per perdorim 
rezidencial, gjithashtu ne  perputhje me legjislacionin per 
banesat private dhe publike, ose te lidhura , ose te 
subvencionuara; Realizimi i  punimeve tokesore, elektrike, 
hidraulike dhe rrugeve; Mirembajtjen e dherave dhe tokes 
urbane dhe industrial. Dhenien  me qira te pronave te paleve 
te treta. lnstalimin dhe mirembajtjen e sistemeve elektrike, 
civile, industriale, sisteme sigurie, TV dhe satelitore, sisteme 
fotovoltaike. Instalimin dhe mirermbajtjen e sistemeve  
hidraulike, te kondicionereve, ngrohje ose energji diellore.  
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Agim Neli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2022                Deri: 11/04/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimNeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tekno Konstruksion
E-Mail: info.agim.tecnocostruzioni@gmail.com  
Telefon: +355684006000 +393477305027 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-892476-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98380D9-3294-4C6F-B93E-9465CA27A301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A0A5A0-2EA4-4F57-B3F5-DE87A34534C5

